LU

ENTIDAD FEDERATIVA DE TLAXCALA |

ENIA FUBLICA

Al 30 DE JUNIO

2023

COMISION ESTATAL DEL AGUA Y SANEAMIENTO DEL ESTADO DE TLAXCALA
Estado Analitico del Activo

DEL 01 DE ENERO AL 30 DE JUNIO DE 2023
(Cifras en Pesos)

Concepto

Saldo Inicial

Cargos del
Periodo

Abonos del
Periodo

Saldo Final

Variacion del
Periodo

ACTIVO

Activo Circulante

Efectivo y Equivalentes

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes

Derechos a Recibir Bienes o Senvicios

Inventarios

Almacenes

Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos Circulantes
Otros Activos Circulantes

Activo No Circulante

Inversiones Financieras a Largo Plazo

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles

Activos Intangibles

Depreciacion, Deterioro y Amortizacion Acumulada de Bienes
Activos Diferidos

Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos no Circulantes
Otros Activos no Circulantes

TOTAL DEL ACTIVO
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43,453,444
66,069,390
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108,522,834

46,676,973
46,673,473
3,500
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65,511,432
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Bajo protesta de decir @Mos que los-EstadossFinancieros y sus Notas son razonablemente correct
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LIC. DAVID GUERRERO TAPIA
= T COMISIONADOESTATAL

abilidad del emisor

=

C.P. MARIBEL FLORE& GUEVARA
JEFA DE DEPTO DE ADMINISTRACION
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